
Boxe/Pré 

Abr i /Pré

Pré Sans Abr i

Demi-Pension
(  comprend 3  montes/semaine dont  1  cours  col lect i f  )  

Tiers  de Pension 
(  comprend 2  cours  col lect i f  )  

Quart  de pension 
(  comprend 1  cours  col lect i f  )  

Coaching concours  

Transport  concours

Locat ion de carr ière  

PENSION, DEMI-PENSION
ET SORTIE EN CONCOURS 

TARIFS 2025/2026

07-83-17-23-78
LES ÉCURIES DES BEAUX VALLONS

350€

230€

170€

150€

130€

90€

20€

0,70€/KM

10€


