



TARIFS 2025/2026

PENSION, DEMI-PENSION ET SORTIE EN CONCOURS

Boxe/Pré	350€
Abri/Pré	230€
Pré Sans Abri	170€
Demi-Pension (comprend 3 montes/semaine dont 1 cours collectif)	150€
Tiers de Pension (comprend 2 cours collectif)	130€
Quart de pension (comprend 1 cours collectif)	90€
Coaching concours	20€
Transport concours	0,70€/KM
Location de carrière	10€

LES ÉCURIES DES BEAUX VALLONS

Instagram



07-83-17-23-78